Dobrovského 25 AP 13 254,00 % 2 783,34 16 037,3421

Dobrovského POŠ 21 887,00 % 4 596,28 26 483,2821

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

17 966,2685 553,60 103 519,8621 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

103 519,86

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

103 519,8617 966,2685 553,60

0,00

jednostotřitisícepětsetdevatenáct

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

STAEG Facility, spol. s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 370

3700000000

Schválil